
Donald Trump’ın Yasak Koyduğu Ülkelerden Göç Edenler 

Eğitimli, Çoğunluğu Vatandaş ve Her Eyalette Bulunuyorlar 

Başkan Trump'ın hedefi konumundaki yedi ülkeden gerçekleşen göçmenlik, onlarca yıldır 

sürüyor ancak bu asla abartılacak bir miktarda olmamıştır. Bu ülkelerden gelen tüm göçmenler 

ve ziyaretçiler, ABD'de yaşayan tüm yabancı doğumlu insanların yaklaşık %2'sini oluşturuyor. 

 

Bu insanların çoğu sonradan vatandaşlık edinmiş olup, doğrudan yasaklardan 

etkilenmemektedir. Ancak idari yetkililer tarafından ifade edildiği gibi yurtdışına çıktıklarında 

daha fazla incelemeye tabi tutulurken, daimi ikamet statüsüne sahip on binlerce kişinin durumu 

net değil. 

Vize sahibi kimseler ülke dışına çıkarsa Birleşik Devletler'e geri dönemeyebilirler. 

Bu değerlendirmede bu insanların kim oldukları ve Birleşik Devletler'e nasıl yerleştikleri ele 

alınmaktadır. 

Birçoğu Kolej Derecelerine Sahip 

Bir bütün olarak, ağırlıklı olarak Müslüman olan yedi ülkeden (özellikle İranlılar ve küçük bir 

grup Libyalı) gelenler, Amerika'nın geri kalanından daha iyi eğitilmiş durumda. Suriye ve 

Sudan'dan gelenler de eğitime olan eğilimleri itibariyle ulusal ortalamanın üzerindedir. 

 

Bazıları Zenginleşti 

Tüm nüfus içerisinde yönetici, mühendis ve öğretmen olma ihtimali daha yüksek olan İran, 

Suriye ve Libya sakinleri, Amerikan nüfusunun sahip olduğu orta gelir seviyesine yakın veya 

üzerinde. 



Somalili ve Sudanlılar imalat ve taşımacılıktaki mavi yakalı işleri yoğun bir şekilde işgal 

etmekte ve az bir gelire sahiptirler. Somalilerin ortalama geliri Amerika Birleşik Devletleri 

ortalamasının yarısından daha az. 

 

Iraklılar, Somalililer ve Sudanlılar Çok Yakın Zamanlarda Geldiler 

Aşağıdaki şekil, göçmen toplulukların Birleşik Devletler'de ne zamana kadar var olduklarını 

göstermekte ve İranlıların neredeyse yarısı, 1990'dan önce gelmiştir. Iraklıların, Somalililerin 

ve Sudanlıların yaklaşık üçte ikisi, 2000 yılından bu yana gelmişlerdir. 

 

Çoğu Şimdi Yurttaş 

Bu yedi ülkeden gelen çoğu ABD sakini, vatandaş haline geldi ve ülke genelinde yabancı 

doğumlu nüfustan daha yüksek bir orana sahipler. Küçük bir sayı olarak yaklaşık 10.000’i 

Amerikan askeri olarak görev yaptı. 

 

 

 



Her Eyalete Yerleştiler 

Bu ülkelerden gelen sakinleri en fazla sayıda Güney Kaliforniya absorbe ederken bunu Detroit 

bölgesi izliyor - her ikisinde de önemli miktarda Arap ve Müslüman topluluklar yer almaktadır. 

Fakat bu gruplardan bazıları, özellikle de Somaliden gelenlerin büyük bir çoğunluğu, yaygın 

bir şekilde dağılmış durumda. 

Her gruptan sakinlerin yaşadığı başlıca alanlar 

 

Yüz binlerce İranlı, Los Angeles'ın kuzeyindeki banliyölerde yaşıyor ve burası birçok Iraklı, 

Suriyeli ve Yemenliyi de çeken bir bölgedir. 

 

Detroit bölgesine binlerce Iraklı ve Yemenli yerleşti. Suriyelilerin büyük bir bölümü 

Brooklyn'de yaşıyor, ancak onlar Burbank ve Glendale (Her ikisi de Ohio eyaletinde yerleşim 

yeri), Kaliforniya ve Detroit bölgesine de yerleştiler. 

 

 



11 Eylül 2001'den Beri Üç Göçmen Saldırıda Bulundu 

Amerika Birleşik Devletleri'nde terörist saldırıların veritabanını tutan New America think tank 

analisti David Sterman’e göre yasaklardan etkilenen ülkelerden vize ve yeşil kart sahibi 

856.000'den fazla göçmenden sadece üçünün 11 Eylül 2001'den bu yana Amerika Birleşik 

Devletleri'nde şiddet saldırıları düzenlediği biliniyor. 

Saldırganlardan birisi İran'da doğdu ve 2006'da Chapel Hill'deki Kuzey Karolina 

Üniversitesi'nde bulunan kalabalık üzerine S.U.V.'sini sürdüğünde vatandaşlık hakkı edinmiş 

biriydi. 

Diğer ikisi Somali'de doğdu ve Amerika Birleşik Devletleri'ne mülteci olarak girdi. Bir tanesi 

Minnesota'daki bir alışveriş merkezinde en az 10 kişiyi bıçakladı. Diğeri arabayla kaldırımdaki 

yayalara çarptı ve Ohio Devlet Üniversitesi kampüsünde öğrencileri bıçakladı. Her iki saldırı 

da 2016'da gerçekleşti. 

11 Eylül 2001'den bu yana, terörist saldırıların faillerinin büyük çoğunluğu yasak listesinde yer 

almayan ülkelerden geldi ve saldırganların birçoğu Birleşik Devletlerde doğdu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kaynak: https://www.nytimes.com/interactive/2017/01/30/us/politics/trump-immigration-

ban-demographics.html 
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